
UCHWAŁA NR XIII/83/2019
RADY GMINY SIENNO

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym
jest  Gmina Sienno oraz warunków i zasad korzystania z przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku 
poz. 506 z późn. zm.) i art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 
z 2018 r. poz.2016 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sienno 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Umowy na korzystanie z przystanków zawarte na podstawie uchwały NR XXVIII/129/2013  Rady Gminy 
Sienno z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Sienno oraz warunków i zasad korzystania z przystanków (Dziennik Urzędowy Woj. 
Maz. z 2013 r. poz. 4231 z póź. zm.)  zachowują ważność przez okres, na jaki zostały zawarte.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: C4CB4885-DA3E-4D6F-A342-34FC368EFE96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/83/2019

Rady Gminy Sienno

z dnia 16 września 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych

Lp. Miejscowość Nazwa  przystanku Kategoria  drogi i numer
1. Adamów Adamów  I Powiatowa 3536W
2. Adamów Adamów II Powiatowa 3536W
3. Aleksandrów Duży Aleksandrów Duży I Powiatowa 1927W
4. Aleksandrów Duży Aleksandrów Duży II Gminna 190525W
5. Aleksandrów Duży Aleksandrów Duży III Gminna 190525W
6. Aleksandrów Duży Aleksandrów Duży IV Gminna 190525W
7. Aleksandrów Aleksandrów I Gminna 190528W
8. Aleksandrów Aleksandrów II Gminna 190528W
9. Aleksandrów Aleksandrów III Gminna 190528W
10. Bronisławów Bronisławów Powiatowa 1920W
11. Dąbrówka Dąbrówka I Powiatowa 1925W
12. Dąbrówka Dąbrówka II Powiatowa 1925W
13. Dębowe Pole Dębowe Pole I Gminna 190519W
14. Dębowe Pole Dębowe Pole II Gminna 190519W
15. Dębowe Pole Dębowe Pole III Gminna 190519W
16. Eugeniów Eugeniów I Powiatowa 1925W
17. Eugeniów Eugeniów II Powiatowa 1925W
18. Eugeniów Eugeniów III Powiatowa 1925W
19. Gozdawa Gozdawa I Powiatowa 3549W 
20. Gozdawa Gozdawa II Powiatowa 3549W
21. Gozdawa Gozdawa III Powiatowa 3549W
22. Hieronimów Hieronimów Gminna 190523W
23. Janów Janów I Powiatowa 1919W
24. Janów Janów II Powiatowa 1919W
25. Janów Janów III wewnętrzna
26. Jawor Solecki Jawor Solecki I Wojewódzka 747
27. Jawor Solecki Jawor Solecki II Wojewódzka 747
28. Jawor Solecki Jawor Solecki Powiatowa 1910W
29. Jaworska Wola Jaworska Wola I Gminna 190501W
30. Jaworska Wola Jaworska Wola II Powiatowa 1911W
31. Jaworska Wola Jaworska Wola III Powiatowa 1911W
32. Jaworska Wola Jaworska Wola IV Wojewódzka 747
33. Jaworska Wola Jaworska Wola V wewnętrzna
34. Kadłubek Kadłubek I Powiatowa 1919W 
35. Kadłubek Kadłubek II Gminna 190512W
36. Kadłubek Kadłubek III Gminna 190512W
37. Karolów Karolów Powiatowa 1924W
38. Kochanówka Kochanówka Powiatowa1923W
39. Krzyżanówka Krzyżanówka I Powiatowa1923W
40. Krzyżanówka Krzyżanówka II Powiatowa 1923W
41. Krzyżanówka Krzyżanówka III Powiatowa 1923W
42. Ludwików Ludwików I Powiatowa 1920W
43. Ludwików Ludwików II Powiatowa 3549W
44. Nowa Wieś Nowa Wieś  I Powiatowa 1922W
45. Nowa Wieś Nowa Wieś II Powiatowa 1922W
46. Olechów Nowy Olechów Nowy Powiatowa1925W
47. Olechów Stary Olechów Stary Powiatowa 3536W
48. Osówka Osówka I Powiatowa 1927W
49. Osówka Osówka II Powiatowa 1927W
50. Osówka Osówka II Powiatowa 1927W

Id: C4CB4885-DA3E-4D6F-A342-34FC368EFE96. Podpisany Strona 1



51. Osówka Osówka IV Powiatowa 1927W
52. Osówka Osówka V Gminna 190522W
53. Piasków Piasków Gminna 190524W
54. Praga Dolna Praga Dolna Powiatowa 1927W
55. Praga Górna Praga Górna Powiatowa 1922W
56. Sienno Sienno - ul.Rynek Powiatowa 1923W
57. Sienno Sienno - ul. Radomska Powiatowa 3536W
58. Sienno Sienno - ul. Lipska Powiatowa 1922W
59. Sienno Sienno - Szkoła Gminna 190536W
60. Sienno Sienno - ul. Ostrowiecka Powiatowa 3536W
61. Sienno Sienno ul. Słoneczna Pwiatowa  1937W
62. Stara Wieś Stara Wieś Powiatowa 1923W
63. Tarnówek Tarnówek I Powiatowa 1924W
64. Tarnówek Tarnówek II Powiatowa 1924W
65. Trzemcha Dolna Trzemcha Dolna I Powiatowa 1926W
66. Trzemcha Dolna Trzemcha Dolna II Powiatowa 1926W
67. Trzemcha Górna Trzemcha Górna I Powiatowa 1926W
68. Trzemcha  Górna Trzemcha Górna II Powiatowa 1926W
69. Trzemcha Górna Trzemcha Górna III Powiatowa 1926W
70. Wierzchowiska Pierwsze Wierzchowiska Pierwsze I Wojewódzka 747
71 Wierzchowiska Pierwsze Wierzchowiska Pierwsze II Gminna 190503W
72. Wierzchowiska Pierwsze Wierzchowiska Pierwsze III Gminna 190503W
73. Wierzchowiska Pierwsze Wierzchowiska Pierwsze IV Gminna 100902W
74. Wierzchowiska Drugie Wierzchowiska Drugie I wewnętrzna
75. Wierzchowiska Drugie Wierzchowiska Drugie II wewnętrzna
76. Wodąca Wodąca Powiatowa 3536W
77. Wyględów Wyględów I Powiatowa 1911W
74. Wyględów Wyględów II Powiatowa 1911W
75. Wygoda Wygoda I Powiatowa 1922W
76. Wygoda Wygoda II Powiatowa 1922W
77. Zapusta Zapusta I Gminna 190505W
78. Zapusta Zapusta II Gminna 190505W

Id: C4CB4885-DA3E-4D6F-A342-34FC368EFE96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/83/2019

Rady Gminy Sienno

z dnia 16 września 2019 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sienno mogą korzystać wyłącznie operatorzy 
publicznego transporu zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach realizowania publicznego transportu zbiorowego na 
równych prawach.

2. Operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać z przystanków komunikacyjnych  będących własnością Gminy 
Sienno lub są przez nią zarządzanymi po uzgodnieniu zasad korzystania z Gminą Sienno.

3. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990).

4. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych ) możliwe jest zatrzymywanie środka 
transportu tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs.

5. Zatrzymywanie środka transportu na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem 
jazdy umieszczonym na przystankach.

6. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do wywieszania aktualnych rozkładów jazdy wyłącznie 
w miejscach do tego przeznaczonych, to jest na słupku pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej.

7. Ewentualne wywieszanie innych informacji dla pasażerów musi być uzgodnione z Gminą Sienno.

8. Zabrania się ustawiania dodatkowych słupków w celu wywieszenia rozkładów jazdy.

9. Przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Gminy o planowanych zmianach mogących 
mieć wpływ na korzystanie z przystanków.

Id: C4CB4885-DA3E-4D6F-A342-34FC368EFE96. Podpisany Strona 1




